第1頁；共4頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會北區辦事處 函

受文者：北區各教會、景美教會

發文日期：中華民國 111 年 4 月 7 日

發文字號：真北區總字第 111-3-031 號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：課程表、活動海報、報名表

奉主耶穌聖名

主旨：為推動北區長照事工，擬辦理「TJC 居家服務員培力系列課程」，請查照。

說明：

一、台灣葡萄園社會關懷協會擬於新店設立「居家式長照機構」，而籌備辦理三場「TJC居家

服務員培力系列課程」，邀請具備居服員證照或有意投入長照領域、二度就業之同靈參

與，請各教會廣為宣導，並鼓勵適合同靈報名參加。

二、邀請對象：

1. 已有居服員證照之同靈。

2. 沒有證照但有意願成為居服員之同靈。

3. 願更了解 TJC 長照工作之同靈、傳道、長執、負責人。

三、第一場日期：111年 6月 12日(日) 08:30~17:00。(其餘場次另行公布)

四、活動地點：真耶穌教會景美教會(台北市文山區景華街 13巷 15號)

五、報名方式：線上報名 https://forms.gle/jHeGBM3d9DVgqNdh8

六、即日起至 6月 3日止，敬請踴躍參加。請總務負責人蒐集報名表後，

統一至線上報名。

七、活動聯絡人：郭冠辰弟兄(0980-360863)，fun00199@gmail.com。

正本：北區各教會、景美教會

副本：區負責人、葡萄園協會、北區長照小組

順 頌

以 馬 內 利

區負責

地址：10054 台北市杭州南路一段 27 號 5 樓

承辦人：林頌堯  電子信箱：tjcnorth2@gmail.com

電話：(02)2396-0171 傳真：(02)2394-0057

簽閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 長執 傳道

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號

線上報名 QR code

https://forms.gle/jHeGBM3d9DVgqNdh8

第2頁；共4頁

裝

訂

線

附件：課程表

TJC 北區-居家服務員培力系列課程 (第一場)

時間 課程類型 講題

0800-0830 報到

0830-0900 早禱會

0900-0950 培力課程 TJC 長照網絡的願景與支持系統概論

0950-1000 休息時間

1010-1100

培力課程-實務課程 1 認識失能與資源連結

1110-1200

1200-1300 午餐時間

1300-1400 實務分享 真教會長照事工與恩典分享(一)

1400-1450

培力課程-實務課程 2 認識失智長者的照護

1500-1600

1600-1610 休息時間

1610-1700 禱告會 興起！一同預備禾場

第3頁；共4頁

裝

訂

線

活動海報：

第4頁；共4頁

裝

訂

線

_______教會 報名表：

姓名 連絡電話 身分別 備註

○已有居服員證照之同靈。

○沒證照但有意願成為居服員之同靈。

○願更了解 TJC長照工作之同靈、傳道、長執、

負責人。

○已有居服員證照之同靈。

○沒證照但有意願成為居服員之同靈。

○願更了解 TJC長照工作之同靈、傳道、長執、

負責人。

○已有居服員證照之同靈。

○沒證照但有意願成為居服員之同靈。

○願更了解 TJC長照工作之同靈、傳道、長執、

負責人。

○已有居服員證照之同靈。

○沒證照但有意願成為居服員之同靈。

○願更了解 TJC長照工作之同靈、傳道、長執、

負責人。

○已有居服員證照之同靈。

○沒證照但有意願成為居服員之同靈。

○願更了解 TJC長照工作之同靈、傳道、長執、

負責人。

○已有居服員證照之同靈。

○沒證照但有意願成為居服員之同靈。

○願更了解 TJC長照工作之同靈、傳道、長執、

負責人。

○已有居服員證照之同靈。

○沒證照但有意願成為居服員之同靈。

○願更了解 TJC長照工作之同靈、傳道、長執、

負責人。

○已有居服員證照之同靈。

○沒證照但有意願成為居服員之同靈。

○願更了解 TJC長照工作之同靈、傳道、長執、

負責人。

備註：

請教會負責人統一於線上填寫報名資訊：

https://forms.gle/jHeGBM3d9DVgqNdh8

https://forms.gle/jHeGBM3d9DVgqNdh8